
                                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                                                                   директор МБОУ СШ № 75                                      

                                                                                                                                                                                                                   имени В.Ф. Маргелова 

                                                                                                                                                                                                                   ______________/Пяткина Т.С. 

                                                                                                                                                                                                                   Пр.№ 08 –ВШК от 09.2024 

Классы 10                                            График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.   

Класс Предмета/  

дата 

2 нед. 

09-

13.09 

3 нед. 

16-

20.09 

4 нед. 

23-

27.09 

5 нед. 

30-

04.10 

6 нед. 

14-

18.10 

7 нед. 

21-

25.10 

8 нед. 

28-

01.11 

9 нед. 

04-

08.11 

10 нед. 

11-

15.11 

11 нед. 

25-

29.11 

12 нед. 

02-

06.12 

13 нед. 

09-

13.12 

14 нед. 

16-

20.12 

15 нед. 

23-

27.12 

10 

И/С 

Русский язык     17.09 

к/р 

   12.11 

к/р 

 03.12 

к/р 

   

 Литература   27.09 

к/р 

        10.12 

к/р 

  

 Иностранный 

язык 

        15.11 

к/р 

   18.12 

к/р 

 

 Алгебра и нач. 

мат.ан 

    18.10 

к/р 

  08.11 

к/р 

   10.12 

к/р 

 27.12 

к/р 

 Геометрия       30.10 

к/р 

       

 Вероятность и 

статистика 

             23.12 

к/р 

 Информатика    03.10 

к/р 

     25.11 

к/р 

    

 Физика    21.10 

к/р 

      25.11 

к/р 

    

 ХимияИ       31.10 

пр/р 

     19.12 

к/р 

 

 Химия С       31.10 

пр/р 

     19.12 

к/р 

 

 Биология И               

 Биология С               

 История               

 Обществознан.               



 География И               

 География С               

 Физическая 

культура  

              

 ОБЖ               

 Индивидуальный 

проект 

              

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                                                                                                                                                   директор МБОУ СШ № 75                                      

                                                                                                                                                                                                                   имени В.Ф. Маргелова 

                                                                                                                                                                                                                   ______________/Пяткина Т.С. 

                                                                                                                                                                                                                   Пр.№ 08 –ВШК от 09.2024 

Классы 11                                            График оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024учебного года.   

Класс Предмета/  

дата 

2 нед. 

09-

13.09 

3 нед. 

16-

20.09 

4 нед. 

23-

27.09 

5 нед. 

30-

04.10 

6 нед. 

14-

18.10 

7 нед. 

21-

25.10 

8 нед. 

28-

01.11 

9 нед. 

04-

08.11 

10 нед. 

11-

15.11 

11 нед. 

25-

29.11 

12 нед. 

02-

06.12 

13 нед. 

09-

13.12 

14 нед. 

16-

20.12 

15 нед. 

23-

27.12 

11 

Е/С 

Русский язык  16.09      06.11   02.12    

 Литература   29.09         09.12   

 Родн. яз. (рус.)               

 Иностранный 

язык 

        12.11    18.12  

 Математика 

Алгебра/Геом. 

   0/3.10 18.10/0    0/14.11   09.12/0   

 Информатика            10.12   

 Физика             10.12   

 Астрономия               

 Химия Е      22.10 

К/Р 

 08.11 

пр/р 

11.11 

пр/р 

12.11 

пр/р 

 09.12 

к/р 

16.12 

к/р 

 

 ХимияС          29.11 

пр/р 

    

 Биология Е               

 Биология С               

 История               

 Обществозн.               

 Право               



 Физ.культур               

 ОБЖ               

 Индивидуальн

ый проект 

              

 


