УТВЕРЖДАЮ

директор МБОУ СШ № 75

имени В.Ф. Маргелова

_____/Пяткина Т.С.

Пр.№ 08 -ВШК от 09.2024

Классы 10

График оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 учебного года.

Класс	Предмета/ дата	2 нед. 09- 13.09	3 нед. 16- 20.09	4 нед. 23- 27.09	5 нед. 30- 04.10	6 нед. 14- 18.10	7 нед. 21- 25.10	8 нед. 28- 01.11	9 нед. 04- 08.11	10 нед. 11- 15.11	11 нед. 25- 29.11	12 нед. 02- 06.12	13 нед. 09- 13.12	14 нед. 16- 20.12	15 нед. 23- 27.12
10 И/С	Русский язык					17.09 к/р				12.11 к/р		03.12 к/р			
	Литература			27.09 к/р									10.12 к/р		
	Иностранный язык									15.11 к/р				18.12 к/р	
	Алгебра и нач. мат.ан					18.10 к/р			08.11 к/р				10.12 к/р		27.12 к/р
	Геометрия							30.10 к/р							
	Вероятность и статистика														23.12 к/р
	Информатика				03.10 к/р						25.11 к/р				
	Физика			21.10 к/р							25.11 к/р				
	ХимияИ							31.10 пр/р						19.12 к/р	
	Химия С							31.10 пр/р						19.12 к/р	
	Биология И							1:1							
	Биология С														
	История														
	Обществознан.														

География И								
География С								
Физическая культура								
ОБЖ								
Индивидуальный проект								

УТВЕРЖДАЮ
директор МБОУ СШ № 75
имени В.Ф. Маргелова
_____/Пяткина Т.С.

Пр.№ 08 -ВШК от 09.2024

Классы 11

График оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024учебного года.

Класс	Предмета/ дата	2 нед. 09- 13.09	3 нед. 16- 20.09	4 нед. 23- 27.09	5 нед. 30- 04.10	6 нед. 14- 18.10	7 нед. 21- 25.10	8 нед. 28- 01.11	9 нед. 04- 08.11	10 нед. 11- 15.11	11 нед. 25- 29.11	12 нед. 02- 06.12	13 нед. 09- 13.12	14 нед. 16- 20.12	15 нед. 23- 27.12
11 E/C	Русский язык		16.09						06.11			02.12			
	Литература			29.09									09.12		
	Родн. яз. (рус.)														
	Иностранный язык									12.11				18.12	
	Математика А лгебра/ Г еом.				0/3.10	18.10/0				0/14.11			09.12/0		
	Информатика												10.12		
	Физика												10.12		
	Астрономия														
	Химия Е						22.10 K/P		08.11 пр/р	11.11 пр/р	12.11 пр/р		09.12 к/р	16.12 к/р	
	ХимияС										29.11 пр/р				
	Биология Е														
	Биология С														
	История														
	Обществозн.														
	Право														

Физ.культур							
ОБЖ							
Индивидуальн ый проект							